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Opis wydarzenia: 
Impreza organizowana dzięki połączeniu sił wielu osób zrzeszonych w kilkudziesięciu organizacjach,
wspólnotach i grupach nieformalnych. Wspólne świętowanie w najbardziej rodzinnej dzielnicy
Torunia. Przygotowano warsztaty, spotkania, gry terenowe, animacje i pokazy teatralne, a także
pchli targ, rolkowy rajd szlakiem zabytków czy tradycyjnie już organizowaną sąsiedzką kawiarenkę.
Idea Święta opiera się na zaproszeniu mieszkańców do wspólnego celebrowania wyjątkowej
atmosfery Bydgoskiego Przedmieścia – dzielnicy pełnej sentymentalnego czaru, pięknych drzew, a
także wyjątkowych ludzi. Chcemy, aby Święto, skoncentrowane na małych wydarzeniach, dziejących
się równolegle w podwórkach, alejkach parkowych i ukrytych zakamarkach zachęciło sąsiadów do
bliższego poznania się, mieszkańców do spojrzenia w górę i przyjrzenia się ukrytym
architektonicznym detalom, społeczność Torunia do odkrycia walorów wypoczynkowych
Bydgoskiego.

Zaplanowane wydarzenia:

Rolkowy rajd szklakiem zabytków bydgoskiego przedmieścia

Spacer szlakiem zabytków bydgoskiego przedmieścia

Animacje dla dzieci i spektakl w wykonaniu Teatru Pomarańczowy Cylinder (amfiteatr w parku)

Koncert podsumowujący warsztaty wykonywania miniaturowych instrumentów (amfiteatr w parku, warsztaty odbędą się dzień wcześniej w Domukultury!)

„wielkie żarcie” - tajemniczy projekt zakładający zorganizowanie w parku proszonego obiadu (nawiązujący do dawnych restauracyjnych tradycji bydgoskiego)

Cafe Żandarmeria – sąsiedzka kawiarenka przy ul. Mickiewicza 142

Prezentacja / wystawa pt. „Krzyżacy - niekoniecznie Sienkiewicza”, na bazie książki Katarzyny Kluczwajd „Krzyżacka ORBIta” w filiii nr 12 Książnicy Kopernikańskiej

„Sienkiewicz w szkolnym zagłębiu” - spacer szlakiem szkół przy dawnej Schulstrasse (ob. ul. Sienkiewicza)

animacje pod hasłem „w pustyni i w puszczy” w filii nr 3 Książnicy Kopernikańskiej

spotkanie z podróżnikiem Zdzisławem Preisnerem w filii nr 3 Książnicy Kopernikańskiej

Pchli Targ

animacje i warsztaty w Domukultury!, ul. Sienkiewicza 11/2

Święto w Czarnym Tulipanie

finał: impreza techno na Martówce
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Wstęp wolny 
Data: 18.06.2016 08:00 — 23:45  
Miejsce: Bydgoskie Przedmieście  
Organizator: instytucje z Bydgoskiego Przemieścia [2]  
Strona www imprezy: http://www.bydgoskie.org [3]  
Kategoria wydarzenia: Impreza plenerowa [4]  
Położenie: Javascript is required to view this map. 
Patronat PMT: 
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